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nº 23915 /2005 (2ª série) e nº 6903/2006 (2ª série) e propriedade da Associação de Municípios 
Bairrada Vouga (AMBV) e do Instituto Geográfico Português (IGP). Elaborada por 
Estereofoto, Geoengenharia, S.A. com Voo Fotogramétrico realizado entre 1997 e 2000.
Exatidão posicional: Planimetria: 1,7m de emq, hidrografia 3D e curvas de nível: 2m de emq.
Limites Administrativos: IGP - Instituto Geográfico Português (CAOP 2008.0) 

187-1
187-3186-4186-3

186-2186-1
185-4

175-4175-3

198-3
198-1

197-4197-3
197-2197-1196-2

1ª REVISÃO DO PLANO DIRETOR
MUNICIPAL DE ÁGUEDA

0 80 16040 m
198-1

NORTE

ESTRUTURA ECOLÓGICA MUNICIPAL

Legenda
Estrutura Ecológica Municipal
Em solo Urbano
Em Solo Rural
Limite de Concelho
Limite de Freguesia


